

Tillægsvilkår for YouSee Kort

Februar 2025

**Kundeservice og
Support**

Telefon: 70 70 40 40
Hjemmeside: yousee.dk
Mail: kundeservice@yousee.dk

Adresse:
YouSee A/S
Teglholmsgade 1
0900 København C
CVR 40 07 52 91

Tillægsvilkår for YouSee Kort

Gældende fra 14. februar 2025

YouSee Kort er et abonnement der giver dig adgang til YouSee's kodede Tv via kabel-tv-stik.

Ved aftaleindgåelsen udleveres et kort. Hvis dit tv ikke har en indbygget digital kortlæser til aflæsning af kort, kan du købe en digital kortlæser hos os.

Aftalen om YouSee Kort omfatter:

- Et kort som giver adgang til dekodning af de kodede tv-kanaler du har valgt.
- Mulighed for at tilkøbe Ekstrakanaler og/eller Ekstrapakker. Du kan kontakte os for at få oplysninger om, hvilke Ekstrapakker der er tilgængelige.

Bemærk, at en aftale om YouSee Kort ikke omfatter adgang til at abonnere på YouSee Play, da kortet ikke kan anvendes til dette produkt.

Anvendelse af kort på flere tv-apparater

Når du opretter et abonnement på YouSee Kort, får du ét kort, som giver dig adgang til de aftalte Ekstrapakker, Ekstrakanaler og Bland Selv-pakker. Du kan bruge kortet på ét tv med en kortlæser. Ønsker du adgang til flere tv-apparater, kan du tilkøbe op til fire ekstra kort og kortlæsere.

Du opkræves en oprettelsesafgift for kort og for evt. ekstra kort. Kortene tilhører YouSee og skal ved abonnementets ophør returneres til os.

Anvendelse af kort

Du må kun anvende kort og evt. ekstra kort på installationsadressen (din registrerede adresse), ligesom kortene og den software der er på det, kun må anvendes til det tiltænkte formål.

Efter dansk lovgivning er det strafbart at fremstille, importere, omsætte, besidde eller ændre dekodere eller andet dekodingsudstyr (herunder kort) med det formål at give uautoriseret adgang til indholdet af en kodet tv-udsendelse. Overtrædelser vil blive anmeldt til politiet med henblik på retsforfølgelse.

Du bærer ansvaret for kort, herunder bortkomst, tyveri, brand eller andre skader. I tilfælde af tyveri af kort skal du kontakte os øjeblikkeligt for at få kortet spærret.